
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3701**

***9731**

***6866**

***3926**

***6594**

***3856**

***8900**

***5777**

***5737**

***2186**

***8115**

***4536**

***1664**

***1294**

***1119**

***6765**

***6882**

***9787**

***6766**

***4293**

***3356**

***0868**

***5976**

AGUILA CARMONA, RAFAEL

AGUILERA MARTINEZ, RAFAEL LEOPOLDO

ALASTRUE LATORRE, MARIA CRUZ

ALCOBA SALMERON, MARIA DEL PILAR

ALGABA HERRERO, MARIA PURIFICACION

ALVARO ARIGO, MARIA JOSE

ARANA SANCHEZ, MARIA DEL MAR

ARCO MUÑOZ, JUAN MATEO

ARRANZ SANZ, EVA

ASENSIO FERNANDEZ, GINES

ASENSIO RUIZ, JUAN MANUEL

AVILES BELMONTE, MARIA CARMEN

BAZAN VILCHEZ, PEDRO

BLANCA ALMAGRO, AURORA

BONILLA PARRON, GADOR

CABRERA MALDONADO, MERCEDES ROSALIA

CALVO SOLANA, FRANCISCO JOSE

CANTERO RODRIGUEZ, JAIME

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CARRASCO PEREZ, MIGUEL ANG

CARRIQUE PEREZ, JOSE RAMON

CASTILLA CASTRO, JESUS

CASTILLO MENA, JUAN ALBERTO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

EXCL.NO ADJUDICACION DEL CONDICION.FAM.

7800110

6602910

9743610

8336810

9282210

2059610

6538810

7800110

7157910

11853810

11295610

2655010

1589110

1588810

6538810

7829410

6701010

8263110

12337410

9837110

7800110

803810

9282210

9282210

1769010

7790610

9282210

9282210

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR ADMINISTRAT

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

PROGRAMADOR

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

DP. CONTABILIDAD

SV. INFRAESTRUCTURA

SV. INFRAESTRUCTURA

JF. OPERACIÓN

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SV. INFRAESTRUCTURA

SV. INFRAESTRUCTURA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5758**

***1932**

***8047**

CAZORLA FUENTES, JOSE LUIS

CEJUDO BAÑOS, JOSE LUIS

CUENCA RODRIGUEZ, EVA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

678810

13263310

2760410

145510

446210

13519410

6701410

2061710

9576010

6687210

8453210

449210

8157710

11382210

8217110

8681110

9459110

2479010

453710

9458210

11185110

1485710

6603810

143710

2655010

1589110

1588810

447210

9208210

448210

7062110

9331010

9331310

3273810

8520810

3120510

8520210

1120210

1120110

1124110

1122510

1120910

7767010

11725510

8264210

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL

SC. FORMACIÓN

SC. PERSONAL

SC. CALIDAD

SC. GESTION PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

DP. COMERCIO

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

INSPECTOR COMERCIO

INSPECTOR COOPERATIVAS

DP. GESTIÓN

DP. ESCUELAS TALLER

DP. GESTIÓN F.P.O.

DP. GESTION Y TRAMITACON SUBVENCIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENTOS

NG. GESTIÓN

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NG. SEGUIMIENTO

NG. GESTIÓN

UN. SEGUIMIENTO

UN. TRAMITACION

NG. PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. REGISTRO INDUSTRIAL

UN. INSTALACIONES ENERGETICAS

UN. SEGURIDAD Y PLANES LABORES

NG. NOMINAS

NG. PERSONAL CENTROS CONCERTADOS

NG. TÍTULOS

NG. FORMACIÓN PROFESORADO

NG. CENTROS

NG. INFORMACIÓN GENERAL

NG. REGISTRO

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8047** CUENCA RODRIGUEZ, EVA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

3101010

2760710

8264710

3100810

1586710

2062410

2061810

805010

804810

803310

2066310

523910

8264010

6603010

12356110

2183210

1486510

1586910

319110

9907610

9839910

9839610

2347910

6537010

2346110

8682310

9061110

1709510

13155810

2065110

2723510

9573110

8264110

143510

803810

8264110

8170410

8250010

7838710

2060610

6603110

6603910

10956810

450710

453210

1673210

9535710

1120710

NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DPTVAS.

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACION

NG. PERSONAL

NG. REGISTRO Y REGIMEN INTERIOR

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. HABILITACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

UN. DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

NG. APLAZAMIENTOS

NG.REGISTRO TURISMO

NG. DEPÓSITO LEGAL Y REG. PROP.

NG. CONTRATACION

NG. CONCIERTOS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. GESTIÓN

NG. CONTRATACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. REGISTRO E INFORMACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

SC. RELACIONES TRIBUNALES

ASESOR TÉCNICO

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

NG. RECURSOS

A.T.-INFORMACIÓN

UN.ASOCIACIONISMO Y EVENTOS COMERCIALES

NG. REGULACIÓN EMPLEO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. EVALUACION Y SEGUIMIENTO

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8047** CUENCA RODRIGUEZ, EVA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

1123410

678010

678310

3206410

1828810

9733010

9458310

1120610

1828610

803410

13519510

143110

1768710

9576110

13537010

146210

143910

9573410

8254210

452110

9331410

8021110

1718610

1707310

11791410

2528510

1712110

448010

8520910

453110

8516710

8521010

8517110

8681810

1120510

1122810

1120010

9535810

1122910

1119510

7767310

1729910

7767710

220410

7768710

220610

219710

7766910

NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

NG. CONTROL E INSPECCION

UN. INFORMACION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA NÓMINAS

UN. GESTION

UN. GESTION

NG. APOYO PEDAGÓGICO

NG. REVISIONES Y RECURSOS

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTIÓN

NG. CONTROL RECAUDACIÓN

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

NG. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

NG. TRAMITACIÓN

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

NG. VALORACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. NOMINAS

NG. GESTIÓN

NG. PROCEDIMIENTO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

UN. AUTOMOCIÓN

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. APERTURAS Y AUTORIZACIONES

NG. SANCIONES Y RECLAMACIONES

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. BECAS

NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARIA

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

NG. GESTIÓN PERSONAL NO DOCENTE

UN. GESTIÓN MÉDICA

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. CONTRATACION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8047**

***3682**

***9226**

***7071**

***7986**

***3790**

***4061**

***2569**

***4569**

***0864**

CUENCA RODRIGUEZ, EVA MARIA

DURBAN CARRETERO, PABLO TRINIDAD

ESCAMEZ MARTINEZ, JOSE GABRIEL

ESCAMEZ MORENO, MARIA ELENA

ESPIGARES PELAEZ, ANTONIO

ESTEVEZ BERENGUEL, ANGEL

FELICES NIETO, JOSE MANUEL

FERNANDEZ AGUILERA, ANTONIO

FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ VALERA, ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1768610

2173310

449610

454410

2346210

2067210

2059710

2059910

2068310

1123810

1828910

1626010

1588410

7838010

1587910

321110

7910

9968410

2344810

6539010

6538210

3137710

8033710

804410

7838210

2678010

8336810

9535610

12471010

9458210

9535210

9743610

9031410

452310

9458210

8681110

2173610

1588710

9459110

NG. PERSONAL

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

NG. GESTIÓN TURÍSTICA

NG. GESTIÓN

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. TRAMITACION

NG. FISCAL

NG. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

NG. INFORMACION

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CENTROS

NG. CENTROS

NG. HABILITACION

NG. HABILITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES

NG. REGISTRO

NG. GESTIÓN

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. BECAS Y TÍTULOS

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

DP. ESCUELAS TALLER

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0864**

***3157**

***5330**

***1791**

***3645**

***0635**

***1709**

***1431**

***4103**

FERNANDEZ VALERA, ISABEL

FERNANDEZ VICENTE, SERAFIN

FERNANDEZ VILCHEZ, FRANCISCO

FORTE LOPEZ, MARIA PILAR

FRESNEDA CLEMENT, MARIA DOLORES

FRIAS MONTOYA, MARIA JOSEFA

FUENTES CABEZAS, FRANCISCO JOSE

GARCIA COLLADO, JUANA ANTONIA

GARCIA ENCISO, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC

453710

9535410

9535310

9535610

7838310

7838510

7088210

1625910

1587810

1590010

3206710

11185110

452310

9458210

11612010

8217110

11612110

9031410

7958810

2479010

7088110

7865110

9510

9547010

11153710

11385710

10748210

10747410

9906410

11346910

11149110

6537810

11385610

803810

446210

9282210

8131810

803810

13425210

DP. GESTION Y TRAMITACON SUBVENCIONES

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

DP. PRIMERA INFANCIA

ASESOR TÉCNICO

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

COORD. CENTROS DE MENORES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

ASESOR TECNICO-DROGODEPENDENCIA

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ÁREA DEMANDAS

INSPECTOR COOPERATIVAS

ÁREA DEMANDAS

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

ASESOR TÉCNICO-MENORES

DP. GESTIÓN F.P.O.

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

DP. PREVENCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

DP. VIAS PECUARIAS

A.T.-CALIDAD AGUAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCION AMBIENTAL

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

ASESOR TÉCNICO-D.P.H.

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR FLUVIAL

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

DP. CONTABILIDAD

A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8902**

***1269**

***3101**

***6644**

***4589**

***6730**

***9352**

***6366**

***4384**

***2272**

***3382**

***1777**

***4353**

***2712**

***7068**

***9191**

***6949**

***1180**

GARCIA LOPEZ, RAQUEL

GARCIA MORAL, PIEDAD

GARCIA YEPES, ENCARNACION

GARNES MURCIA, EVA MARIA

GEREZ GARCIA, ESTHER

GIL HERMOSO, JUAN JOSE

GOMEZ BARAZA, ANTONIA MARIA

GOMEZ PEREZ, JOSE FRANCISCO

GONZALEZ CALPENA, CARMEN MARIA

GRANADOS IZQUIERDO, MARIA DEL CARMEN

GRANERO MOLINA, MANUEL

GUIL CUADRA, FRANCISCA MANUELA

GUILLEN ROBLES, ANTONIO JOSE

GUTIERREZ BUENDIA, JOSE MANUEL

HARO PEREZ, JUAN PEDRO

HARO YAÑEZ, MARIANA

HAZA CAMPAÑA, MARIA DEL CARMEN DE LA

HERANCE MORA, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

EXCL.NO ADJUDICACION DEL CONDICION.FAM.

2059010

1718610

7766910

7767010

803810

143510

803810

221510

9282210

9031410

452310

1590010

678810

1588810

1589110

8454810

7766810

7767610

13520010

9576010

446610

145410

11135610

145510

8336810

9282210

1587410

3337710

2479010

11185110

678810

9535410

A.T.-ANALÍTICAS

AUXILIAR DE GESTION

NG. CONTRATACION

NG. INFORMACIÓN GENERAL

DP. CONTABILIDAD

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. CONTABILIDAD

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

INSPECTOR CONSUMO

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NG. INFORMACION JUVENIL

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

TITULADO/A SUPERIOR

SC. CALIDAD

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

ASESOR/A TÉCNICO/A

SV. INFRAESTRUCTURA

COORD. EQUIPO DE MENORES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. GESTIÓN F.P.O.

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

INSPECTOR CONSUMO

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1180**

***2239**

***2709**

***8803**

***2342**

***9112**

***0731**

HERANCE MORA, MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ SALVADOR, CARMEN

HERRERA AMAT, ANTONIO

HERRERA GARCIA, TRINIDAD

HERRERO HINOJO, JOSE ANTONIO

IBAÑEZ ALBA, BASILISA

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6538810

11382210

2059010

7088110

446210

839110

6701410

8131810

8479210

452310

450610

7800110

9459110

9744710

9749510

6745110

1708310

9576010

2061710

2062510

1625910

7088210

11185110

13263310

9458210

839110

8217110

7829410

9051510

6701010

1769010

12337410

2032610

8263110

7838310

446210

2760410

13519410

2479010

449210

8454810

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

INSPECTOR COMERCIO

A.T.-ANALÍTICAS

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

SC. FORMACIÓN

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

A.T.-ACT. MINERAS Y SEGURIDAD

ASESOR TÉCNICO

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

DP. ESCUELAS TALLER

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

INSPECTOR PESQUERO

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. CALIDAD

SC. PERSONAL

SC. CONCIERTOS

SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

INSPECTOR COOPERATIVAS

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. PRIMERA INFANCIA

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL

DP. GESTIÓN F.P.O.

DP. COMERCIO

SC. CONTRATACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0731**

***3902**

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

JIMENEZ GODOY, ALFONSO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

145510

6701410

145410

9573110

2060610

7838710

2348110

8170410

8264010

8264110

52610

52710

9326910

9847110

9459110

453710

8681110

6687210

678810

8157710

11382210

7088110

9535210

9535310

9535410

9535610

11612010

11612110

450610

7002510

2061310

2345810

7767810

8474110

453710

2062510

2060310

7088210

7767610

9906310

2479010

9459110

11382210

1730110

13263310

2063510

11185110

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.

SC. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. RELACIONES TRIBUNALES

SC. APOYO ADMINISTRATIVO INSPECC. SANIT.

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. INFORMES Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO-REGIMEN SANCIONADOR

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMATICA

DP. ESCUELAS TALLER

DP. GESTION Y TRAMITACON SUBVENCIONES

DP. GESTIÓN

SC. GESTION PERSONAL

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

INSPECTOR COMERCIO

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

SC. BECAS Y TÍTULOS

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

ÁREA DEMANDAS

ÁREA DEMANDAS

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

PROCESO DATOS

PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

LETRADO RELACIONES LABORALES

DP. GESTION Y TRAMITACON SUBVENCIONES

SC. CONCIERTOS

ASESOR TECNICO-ESTADISTICAS SANITARIAS

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN F.P.O.

DP. ESCUELAS TALLER

INSPECTOR COMERCIO

SC. INSPECCION Y SANCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3902**

***2590**

***6642**

***2784**

***2204**

***6133**

***0674**

***1748**

***9111**

***6613**

***2717**

***4265**

***3880**

***0430**

***9364**

JIMENEZ GODOY, ALFONSO

JIMENEZ MERELO, JOSE ANTONIO

JIMENEZ RODRIGO, JUAN MANUEL

JURADO GONZALEZ, LUISA MARIA

LARA GARCIA, SERGIO ANTONIO

LASTRA RUIZ, GONZALO

LIROLA BARROSO, FRANCISCO

LIROLA RUIZ, CARLOS RAUL

LOPEZ ACOSTA, DOLORES

LOPEZ CAÑAVATE, CARLOS

LOPEZ CHACON, FRANCISCA

LOPEZ CUADRADO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS

LOPEZ MARTINEZ, EMILIO RAFAEL

LOPEZ PACO, MARCIAL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11178910

7838510

8681110

7088110

1590010

839110

9282210

9743610

13475710

7800110

9282210

12754110

1588810

1589110

9906410

9282210

13475710

222610

8587610

803810

9282210

803810

148410

803110

13538510

145910

143310

2059610

2059810

144310

144510

146910

9046010

DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRADOS

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

SV. INFRAESTRUCTURA

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

NG. INFORMACION JUVENIL

ASESOR TÉCNICO-D.P.H.

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. OBRAS HIDRAULICAS

AUXILIAR DE GESTION

DP. CONTABILIDAD

SV. INFRAESTRUCTURA

DP. CONTABILIDAD

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

DP. FISCAL

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

SC. FISCAL

SC. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD GASTOS

DP. FISCAL

DP. INVERSIONES

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9364**

***4800**

***9127**

***6134**

***4765**

***3301**

LOPEZ PACO, MARCIAL

LOPEZ PALENZUELA, ROSA MARIA

LOPEZ PEREGRIN, PILAR MARIA

LOPEZ RUIZ, MARIA

LOPEZ GAY BELDA, MARIA DEL CARMEN

LUJANO JIMENEZ, ALFONSO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

6603710

148110

803810

1588710

452310

7157910

9487010

11532710

12104110

12098710

9277210

9837110

223110

223310

223410

2067610

222910

12642410

12642510

9282210

224210

3096910

7824710

11791110

53110

6687910

144810

448810

446610

13520010

1484710

2719110

6750310

2348510

8943210

9059910

9060110

12694010

7855410

8758910

8760310

806010

678510

1672610

SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

A.T.-TRIBUTARIO/A

DP. CONTABILIDAD

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

SV. INFRAESTRUCTURA

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3301**

***9016**

***4069**

***1405**

***2317**

LUJANO JIMENEZ, ALFONSO

MALDONADO LINARES, MARIA DE GADOR

MARIN GODOY, GUILLERMO

MARTIN GOMEZ, SEBASTIAN

MARTINEZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8205010

8943310

10977010

9253910

10976110

9230310

10976510

9253810

9253510

11189510

10985310

9229410

11149110

11153710

9906410

11093210

9547010

6538810

9510

6752310

2344110

7101910

8826310

319510

2344210

10747410

10748210

9710

222610

7767910

221910

11346910

804610

8370810

9801610

1587010

223210

2173710

7824610

13475710

454110

9282210

6960710

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

INSPECTOR FLUVIAL

A.T.-CALIDAD AGUAS

ASESOR TÉCNICO-D.P.H.

TITULADO SUPERIOR

DP. VIAS PECUARIAS

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

DP. PREVENCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-INSPECCION AMBIENTAL

TITULADO SUPERIOR

DP. OBRAS HIDRAULICAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. INVERSIONES Y OBRAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

SV. INFRAESTRUCTURA

UN. ARCHIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2317**

***1779**

***6241**

***9176**

***9695**

***2311**

***1767**

***4221**

***1015**

***9473**

***7093**

***1430**

***5567**

***1220**

***4514**

***5715**

***2475**

***2454**

MARTINEZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ CORRAL, JUAN ANTONIO

MARTINEZ DIAZ, VIRGINIA

MARTINEZ GARRIDO, JOSEFA

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ANDREA

MARTINEZ MERLOS, ANTONIO

MARTINEZ MONTOYA, CIRILO MANUEL

MARTINEZ TORRES, MARIA LUISA

MARTINEZ DE LA PEÑA, ANGEL RAFAEL

MATILLA HERNANDEZ, JOSE

MATUTE LOPEZ, MARIA REMEDIOS

MENDEZ GONZALEZ, JOSE MARIA

MENDOZA MARTIN, JUAN ANTONIO

MESA OLEA, JOSE MIGUEL

MONTERO MARTINEZ, MANUEL

MONTOYA SIMON, FRANCISCO

MORALES LUQUE, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9743610

803810

9740510

2346610

1120010

9740510

8253210

143510

803810

9743610

6745110

6745110

6742910

7829410

6701010

8263110

12337410

2173610

9743610

12337410

6538810

2201710

10747410

143510

803810

6745110

446210

2760410

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

DP. CONTABILIDAD

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

AGENTE MEDIO AMB.

ASESOR TÉCNICO

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. CONTABILIDAD

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. CONTABILIDAD

INSPECTOR PESQUERO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7920**

***8684**

***3459**

***2498**

***8695**

***3661**

***3882**

***2820**

***6441**

***4137**

***6127**

***1179**

***3008**

***9346**

***7182**

***5493**

***0743**

***0893**

***4781**

***4121**

***6188**

***6246**

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO FERNANDEZ, EMILIO

MORENO SALAZAR, MARIA DEL MAR

NAVIO OLIVER, JUAN JOSE

NEIRA MENDEZ, MARIA EUGENIA

NOGUEIRA PEREZ, FRANCISCA

OLARRETA ERDAIDE, NURIA

OLLER RODRIGUEZ, ANDRES

OLMO GONZALEZ, JOSE ANTONIO

ORDOÑO OÑA, DOLORES JESUS

ORTA GONZALEZ, EUSEBIO

ORTIZ LATORRE, JOSE LUIS

PADILLA PEREZ, PEDRO ANDRES

PARDO MARTINEZ, MANUEL

PARRA RODRIGUEZ, DIOMEDES

PARRA SANCHEZ, FEDERICO

PEREZ BEJAR, LINAREJOS ROSARIO

PEREZ GALDEANO, JOAQUIN JESUS

PEREZ QUESADA, ENRIQUETA

PEREZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN

PLAZAS CUEVAS, FRANCISCO JAVIER

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9282210

2638010

2063510

8453210

7790610

803810

148110

1122310

148410

13538510

8336810

9710

1508510

1588710

7838310

1587410

3207110

7838310

8217110

452310

9282210

6701010

803810

6745110

6980210

54910

55410

9282210

SV. INFRAESTRUCTURA

DP. INSPECCION Y SANCIONES

SC. PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

DP. CONTABILIDAD

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T.-CONSTRUCCIONES

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

AYUDANTE BIBLIOTECA

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

DP. PRIMERA INFANCIA

COORD. EQUIPO DE MENORES

A.T.-CENTRO MENORES

DP. PRIMERA INFANCIA

INSPECTOR COOPERATIVAS

ASESOR TÉCNICO

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

DP. CONTABILIDAD

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES

A.T.-RIESGOS

SV. INFRAESTRUCTURA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5430**

***9709**

***6075**

***4192**

***1893**

***3410**

***3510**

***0189**

***2521**

***7413**

***6349**

***4504**

***1588**

***1920**

***2201**

QUESADA RUIZ, SONIA

ROBLES GALDEANO, EVA

RODRIGUEZ CARREÑO, JOSE CARLOS

RODRIGUEZ GARCIA, DOLORES TERESA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO FRANCISCO

ROLDAN DEL VALLE, EMILIO

ROMERO MARTINEZ, MANUEL

ROS TORRES, LUIS ANTONIO

RUBIA MATEOS, MANUEL JESUS

RUBIO ALBA, MIGUEL

RUEDA DE LA PUERTA, FRANCISCO JOSE

RUIZ MULERO, JUAN FRANCISCO

RUIZ ROMAN, JOSE ANTONIO

RUIZ RUANO ROMERO, SACRAMENTO

SANCHEZ CARA, MAGDALENA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SITUACION NO ACTIVO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9837110

6538810

2174310

6960710

1508510

148410

2059610

803810

143510

9282210

12754110

8453210

9459110

9743610

9749210

9282210

9751210

12337410

8263110

9750810

9749510

9749910

9749210

6745110

9743610

9744710

9750910

9740510

9744810

9748810

9749710

9751310

1587610

803810

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

UN. INVERSIONES Y OBRAS

UN. ARCHIVO

AYUDANTE BIBLIOTECA

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

SC. FISCAL

DP. CONTABILIDAD

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

DP. ESCUELAS TALLER

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LEVANTE SUR

SV. INFRAESTRUCTURA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

COORD. ADJ. UN. BIOG. ALMERÍA

COORD. ADJ. UN. BIOG. LEVANTE SUR

INSPECTOR PESQUERO

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TECNICO-MENORES

DP. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2201**

***0683**

***8196**

***2841**

***2525**

***1707**

***2485**

***7812**

***3845**

***2800**

***8840**

***4902**

***9204**

***3520**

***8917**

***1325**

SANCHEZ CARA, MAGDALENA

SANCHEZ ENCINAS, JOSE LUIS

SANCHEZ ESCOBAR, NICOLAS

SEGURA SAEZ, ISABEL

SEGURA VALERA, ANGEL

SERRANO CARRICONDO, ANA

SIMON TORRES, MARIA MERCEDES

TAMAYO CABANILLAS, DANIEL

TORRES TOVAR, MARIA DE LA CONCEPCION

UBEDA EGEA, MARIA FELICIDAD

VALERO GARCIA, JOAQUIN

VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

VELA GAMEZ, VALENTINA

VILLANUEVA ZAPATA, JUAN ANTONIO

VILLAR FERNANDEZ, DANIEL

ZAMORA PEREZ, LUISA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

143510

7790610

7800110

148410

13538510

148110

8336810

1828310

2347410

1587410

9282210

803810

8264010

9458310

12901310

9031410

452310

11593210

2340210

1589110

1588810

144010

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

COORD. EQUIPO DE MENORES

SV. INFRAESTRUCTURA

DP. CONTABILIDAD

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

UN. GESTION

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

ASESOR TÉCNICO

DP.AGRIC.Y DES.RURAL

DP. ESTUDIO Y ESTADI

NG. INFORMACION JUVENIL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

A.T.-VALORACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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